

Hvad man än från sanitära och andra synpunkter må tycka om den gångna vintern, ytterst gynsam har han dock varit för raphhönsen, enär de ingen dag behöft svälta och nästan alla dagar kunnat undgå att bli bemärkta af smygande tjufskyttar, lurande räfvar och spejande hökar. I följd häraf och då mer än vanligt stark raphhönsstam fans kvar vid jagttidens slut i höstas, lärer densamma nu mångenstädes vara mera betydande än den någonsin varit vid tilländagången vinter. Från orter i Södermanland, Vestmanland, Östergötland och Vestergötland ha vi bekommit särskilda meddelanden härom. — Vinterns snöbrist har nog ock varit till godt gagn för hararne, som derigenom undgått att bli jagade med »den hvita lehdunden», såsom tyskarne benämna spårsnön, och bekant är, att spårsnöjagten vållar de största nederlagen å hare inom slättlandets allmogebygder.

En följd, bland andra, af den abnorma väderleken har varit, att svanar och vildgäss långt mer än vanligt vintertiden bemärkts sträcka fram under december och januari. Från Fredriksberg, södra Dalarne, meddelas såsom en abnormitet inom fogellifvet, att orrar, lockade af varmt strålände solsken, redan den 7 februari samlats på en lekplats under spel och slagsmål. Den 10:de, i god tid på morgonen, infann sig vår korrespondent på deras lekplats och medförde några bulvaner, som placerades på marken. En af de snart anlända verkliga orrarne rök genast på en af bulvanerna och ref omkull honom på isen. Sålunda riktig vårstämning bland orrarne, hvilket der, i orten, och förmodligen äfven i andra orter, är exemplöst så pass tidigt på året.

Att fjoråret var ett godt skogsfogelsår, i synnerhet i Göta rike, är bekant. Ymnigaste tillgången synes efter flerfaldiga underrättelser ha varit till finnandes inom Jönköpings- och Kronobergs län. Enligt flere fullt tillförlitliga uppgifter har tillförseln af skogsfogel till Jönköping varit rent af förvånande stor; ganska betydande derjemte i Nässjö och Linköping. Äfven i södra delen af Östergötland har fogeltillgången under vintern varit riklig. Allt detta tyder ej blott på en god årgång utan ock på stark stam.

Bland annat förmåles från vestra Östergötland, att tillgången på rådjur är i anmärkningsvärdt tilltagande och att de sprida sig alltmer österut.

Vid ingången de 38 män, som bundet. Den ene sjelfva stiftaren afled år 1883 vid mästaren J. W. sittning af ovanl Tidskriften 1886, kvarlevande var ade åt förgångels Det var mest i jagt, men ännu fliflighet och frynt

Vi anföra h listor för drefjagt

Vid Sandring under säsongen 1 af 10 »Guns» föl

Fasaner
Raphhöns ...
Harar
Kaniner
Morkullor ...
Moripa
Enkelbeck ...
Gräsänder ...
Krickände ...
Bläsänder ...
Sumphöno ...
Ringdufvo ...
Hvarjehan ...

Vid godset i en Baron Hirsch 14,356 raphhöns, dessutom 800 st